Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Blumenau

Ensino Médio - Biologia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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609301
214693
712067
411844
736311
608351
135420
224935
604198
717402
733918
514791
509312
711462
516879
720211
508647
701235
303438
263401
836306
710768
346870
500758
110233
707668
103333
513641
737521
818406
852112
846139
722901
217211
714268
609647

LUCIANE SCHULZ

JOSE ANTONIO NORONHA DO AMARAL

ALCIANE CE VALIM

FERNANDO FERREIRA

ADRIANA LONGHI

FERNANDA CERQUEIRA SANTOS
JOSIANE HAUPT

IZABELLE SMANGOSZEVSKI DE PAULO

FERNANDO DAMIAO REJANE
DIEGO ALVES DE CANDIDO
CAROLINE BEATRIZ SILVA
AURORA RUPP

FRANCISCO SALLAS LOUZADA DA SILVA

JOCIANE CORREIA
AMANDA ALVES TRENTINI
DAIANE LUCHETTA RONCHI
ALEXANDRE DA SILVA CORREA
TALITA TRINDADE PEREIRA
LANDER RODRIGO DE SOUZA
KARINA BAYER CHAURAIS

LIGIA NAVARRO DOS SANTOS
GLAUCIA LETICIA SCHMITT
DANIEL WILY KAMPHORST
ROSENI CRISTINA BEHLING DA SILVA
INGRIDIANY CRISTINA BASEI
DANIEL VALLE

JEFFERSON RIBEIRO

LETICIA NARCISO FELIZARDO
SILVIA SALDANHA CORREA
MORGANA BEM ALVES

TAIANA SILVA CUNHA DOMINGOS
MARCIA REIS DA SILVA

ANA PATRICIA DE FREITAS
DENILSON BITTENCOURT
FELIPE GALVAO DUARTE

LUIZ FELIPE DE COSTA

7036
6676
6456
6364
6340
6140
6052
5772
5768
5652
5644
5600
5548
5504
5500
5496
5416
5384
5352
5300
5288
5284
5100
5088
5088
5024
5024
5000
4928
4800
4528
4524
4512
4508
4496
4400

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:06:00

Pagina: 1/3



ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Biologia - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 727375 MARTA PAPKE DA SILVA PASOLD 4400
38 215933  LIiVIA MENDES DE FARIA 4348
39 608991 LEONARDO DE BARROS 4296
40 611794 ANDERSON FURTUNATO 4100
41 746454  LUIZ GUILHERME ASSUNCAO 4060
42 466727  CRISTIANE GALDINO MACHADO 4052
43 807168 HELLEN MELISSA COSTA WALTRICK 4040
44 607797  DAIANE ALINE ULLER 4040
45 132336  LIGIA MENDES DOS SANTOS BENDER 3896
46 151882 BRUNO VEBER 3880
a7 600752  ANNA PAULA BIRR 3820
48 424853 ROZELI CARDOSO DE AGUIAR 3812
49 609088 CAMILA ANDREA RAMOS 3800
50 123215  SILVANA GUIZOLFI DA S. OLIVEIRA MADRUGA 3800
51 517000 JOANA ZIMMERMANN 3500
52 179432  LARISSA HOLLER 3500
53 348827  LUIZ ANDRE DE OLIVEIRA 3360
54 258948 NELSON NAOTO MEDEIROS FUKUDA 3328
55 601946 MARTA SIMONE SAPPER 3300
56 732802 ODAIR MESSIAS 3212
57 610327  PRISCILLA DA SILVA 3200
58 508281 REGINA MUELLER GONCALVES 3200
59 101710 ANDREZA MARA POZZAN 3184
60 163725  ELIANE BARBOSA VARELA 3144
61 744882  SERGIO KLABUNDE 3060
62 602224  NATACHA JULI GEORG 2900
63 610004 ALEXANDRE TAKIO KITAGAWA 2840
64 715051  PATRICIA LEOPOLDO DA SILVA OLIVEIRA 2728
65 136631 DIOGO LEONARDO VOLTOLINI 2364

Ensino Médio - Biologia - Habilitado - PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 847288 MICHELLE GOMES FERREIRA 3980
Ensino Médio - Biologia - Nado Habilitado - Nao PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 111315 ISABEL LINO ROSSINI 4616
2 449076 RODRIGO NEGHERBON 4224
3 401792 DANIEL RICARDO DALLASTRA 3432
4 801258 SANDRA MARIA KIELING 2476
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ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Biologia - Nado Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
5 605954 MARCO ANTONIO DICKMANN 2200
6 510765 BRUNO JONATHAN RAMOS 2120
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